176 www.wiggens.com
订货号     适合的标准的瓶塞大小 重量 (Kg)
SST13 13 0.1
SST16 16 0.1
SST22 22 0.2
SST27 27 0.2
SST38 38 0.2
订货号     描述 重量 (Kg)
SST555
带自动泄压功能的分液漏斗特氟龙树脂活栓和特氟
龙树脂垫圈螺纹瓶盖，1000ml.
1.5
SST655
带自动泄压功能的分液漏斗特氟龙树脂活栓和特氟
龙树脂垫圈螺纹瓶盖，2000ml.
2.7
订货号     描述 重量 (Kg)
SEP0060 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，60 ml 0.1
SEP0125 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，125 ml 0.2
SEP0250 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，250 ml 0.4
SEP0500 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，500 ml 0.4
SEP1000 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，1000 ml 0.5
SEP2000 使用特氟龙盖和排液口的分液漏斗，2000 ml 0.9
订货号     描述
PRV6     用于 Wiggens 漏斗 SEP0060–SEP1000 或出口外径 OD 7.5–9.5 mm
PRV10 用于 Wiggens 漏斗 SEP2000 0 或出口外径 OD 12.5–13.0 mm
订货号                             描述 转速（RMP） 重量 (Kg)
WS18024 180O 振荡器带两个大三爪夹 2-30 5.0
摇臂振荡器（180O 振荡器）
 > 特别适合振荡小型和中型的固态肽合成瓶。也可以用来振荡培养瓶或类似高分子等较难溶解的物质。